



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:		Folio fiscal:	D0283759-9AF3-4162-B28F-7F6798EB8C2A
Nombre emisor:	SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ	No. de serie del CSD:	00001000000709043712
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	24070 2025-12-03 15:39:15
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	500	500.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION EL SISTEMA E AIRE ACONDICIONADO CAMBIO DE MANGUERA DE ALTA PRESION DE A/A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	400	400.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.000000	Tasa	16.00%	64.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	1,200	1,200.000000		0	Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA DE ALTA PRESION DE A/A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.000000	Tasa	16.00%	192.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,400	1,400.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE HOJALATERIA EN GENERAL DESMONTADO DE ASIENTOS DELANTEROS PARA CAMBIO DE KIT DE HERRAJES Y MONTADO DE ASIENTOS DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400.000000	Tasa	16.00%	224.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		2	KT	Kit	980	1,960.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE HERRAJES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,960.000000	Tasa	16.00%	313.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 5,460.00
Forma de pago:	Por definir	Descuento	\$ 0.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos trasladados	IVA 16.00% \$ 873.60
		Total	\$ 6,333.60

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:



Folio fiscal:

D0283759-9AF3-4162-B28F-7F6798EB8C2A

Sello digital del CFDI:

pjljeUb4fVdVyksEk186YAD7J8HI/9fKoUxx/0dl5zrspOk4eS+Wcz9upceur284cRvEWArjXBYzqqccu6olf0j5vjfxlrRwOEsVXBACz7cBcJn/46IDcplb/ok5tG5kXB3Wf8p0N64jPZa03KAWFIHXqA2CO9eeWRoJ9F3mhUx1ASlg6QPE5iQ7D8wP6By6s38HTK9Ajl8BrEcMQXeXz9iKJzcgZDIAhqvxDexDTPtcKVGpqeKV7IS5Op1mWQLMQaRPDI2mLnKloy3Zw3mCyAzEkdkx1moi2//bXk69nL50/Ym2i8ahBMG9r3luF77BIVJo3r5YPXjb9ZglPzHQ==

Sello digital del SAT:

N3YjvDJi5fiDwxhea1GSA0JLEbedHE/1CE3SLDiP6Q2USjJ3DQFQqqlbtErDdZetBnBL5F6BiwDfXeqI5ueaXaxkNJhQI+43ZdqriPsagCJVYFwWg7FpAaoP02/UosAdbrWcbkcwTh4OnLxMGUDw4S3O1KIVv0Uz5hZfABJ2Zeech9B2kPVCY78k8tu5CLh+8VXPdf4rRTgAwsfxvuCL9H1zI27BeP1pUu0CZ22pv+pFrTmpiWOO338MTelwz8iddAOREmXJ/+JHQP4DSn1G3+QLPX+ijC5ltzYDQEsu/kWmjnP03WAGP5WoOWoDLAJaJltIGYWv/PH47lup1ZYWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D0283759-9AF3-4162-B28F-7F6798EB8C2A|2025-12-03T15:40:52|SAT970701NN3|pjljeUb4fVdVyksEk186YAD7J8HI/9fKoUxx/0dl5zrspOk4eS+Wcz9upceur284cRvEWArjXBYzqqccu6olf0j5vjfxlrRwOEsVXBACz7cBcJn/46IDcplb/ok5tG5kXB3Wf8p0N64jPZa03KAWFIHXqA2CO9eeWRoJ9F3mhUx1ASlg6QPE5iQ7D8wP6By6s38HTK9Ajl8BrEcMQXeXz9iKJzcgZDIAhqvxDexDTPtcKVGpqeKV7IS5Op1mWQLMQaRPDI2mLnKloy3Zw3mCyAzEkdkx1moi2//bXk69nL50/Ym2i8ahBMG9r3luF77BIVJo3r5YPXjb9ZglPzHQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2025-12-03 15:40:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.